w“‘h'éi o F.-tﬁﬁ;:_g._;';.

.

COMUNE DI MISILMERI

AREA 9: CONTROLLI, ANTICORRUZIONE E GESTIONE PATRIMONIO

Determinazione del Responsabile del servizio

N.124 /Area 9 del registro

Data 21.11.2017

Oggetto: Presa atto subentro nell’assegnazione di alloggio E.R.P. Sig.ra Ocello Filippa.-

If giorno 21 novembre 2017 in Misilmeri e nell’Ufficio Municipale, la sottoscritta Dott.ssa Francesca
Politi, Funzionario Responsabile dell’Arca sopra indicata, ha adottato 1l provvedimento ritrascritto nelle pagine
che seguono ¢ lo trasmette all’Ufficio di Ragioneria per gh adempimenti di competenza.

Registro generale n. ///6—C?




I1 Responsabile dell’Area 9 “CONTROLLI, ANTICORRUZIONE E GESTIONE PATRIMONIO”

Premesso che:

- 11 Sig. Ocello Salvatore, nato a Misitmeri il 23.02.1925, ha stipulato un contratto di locazione, con 1’Istituto
Autenomo Case Popolari, Rep. n. 7342, relativamente all’alloggio sito in Misilmeri, via Federico 11, 16/G,
piano terra int. 1-u.i. 4750, composto di n. 3 vani + servizi, + magazzino, identificato al catasto foglio 17 —
particella 2846 — sub. 15 cat. A/3 — classe 3 e foglio 17 particella 2846 sub 11 cat. C/2 — classe 7.

- Tale alloggio ¢ stato trasferito all’Amministrazione dall’Istituto Autonomo Case Popolari con verbale
trasferimento alloggi del Demanio dello Stato ai Comuni — art, 1, comma 441, legge 311 del 30.12.2004.

- Con nota prot. n. 33332 del 17.11.2015. a seguito del decesso del Sig.Ocello Salvatore, la Sig.ra Ocello
Filippa. nata a Misilmeri il 19.07.1964, C.F..CLLFPP64L59F246R nella qualita di figlia ha chiesto il
subentro nell’assegnazione dell alloggio.

- Dato atto che la Sig.ra Ocello Filippa ha i requisiti previsti ai sensi dell’art. 2 del D.P.R. 30.12.1972 n.
1035.

- Vista la deliberazione C.LP.E. del 13 marzo 1995, che al punto 7 prevede, in caso di decesso dell’aspirante
assegnatario o dell’assegnatario subentrano. rispettivamente, nella domanda e nell’assegnazione i
componenti del nucleo familiare come definito al punto 3.2. secondo I’ordine al punto stesso indicato.

- Dato atto, altresi. che ai sensi di quanto previsto dall'art. 1 comma 41 della 1. 190/2012 e s.m.i.e dall'art. 14
del codice di comportamento dei dipendenti € stato accertato che non sussistono in relazione al presente
atto situazioni di conflitto di interesse anche potenziali. personali del sottoscritto e degli altri dipendenti
che hanno partecipato a vario titolo all'istruttoria dell'atto;

- Ritenuto che I'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita e la
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone "art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINA

Per i motivi esposti in narrativa, prendere atto del diritto della Sig.ra Ocello F ilippa, nata a Misilmeri il
19/67/1964 C.F.. CLLFPP64L59F246R al subentro nell'assegnazione dell’alloggio, sito in Misilmeri Via
Federico 11, 16/G, piano terra int. 1-u.i. 4750:

- Notificare copia del presente provvedimento alla Sig.ra Ocello Filippa;

- Accertare la somma di €. 52,00. corrispondente al canone di locazione per il periodo dicembre 2017, sul
capitolo entrata del bilancio c.e. 589 “Canoni di locazione™ . la somma di €. 624,00, per gli esercizi 2018,
2019, 2020 e, la somma di €.572,00. per I'esercizio 2021 ;

- Provvedere alla stipula di regolare contratto di locazione con la Sig.ra Ocello Filippa;

- Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
- Attestare la regolarita e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 1’art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

Aecn. JFo2frea

« pLoaf I Responsablle de]l’A}ﬁ 9
o ? ot -ssa Francesca Po
L€ /\fQ.«\,Q/\.L)k
1 =T
A L_‘) 1 {

é’t\ﬁﬂ_ N . &FS‘{O



at !
e \’__.;,-V

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE:

1) Sulla presente determinazione SI APPONE, ai sensi dell’art. 151, comma 4, e 147 bis, comma 1, del
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarita contabile con attestazione della copertura finanziaria:
a) Si attesta ’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

descrizione Importo Capitolo Pre-imp. impegno

€

b) Si attesta I’avvenuta registrazione del seguente accertamento di entrata:

descrizione Importo Capitolo Pre-ace. accertamento

€ 52 o7 Sq( A202 /120 4

¢)si verifica, altresi, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito in legge 102/2009, il preventivo
accertamento della compatibilita del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole
di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

| coﬂi[(‘)-ﬁnanziaria”
Dott.ssa Bianég Fici

Misilmeri, 2 /H {’LQI i

¥

Il Responsabile dlel’Area



Affissa all’albo pretorio i1 2 1 NOV, 2017
Defissa il nonché nella sezione “Pubblicazione L.r. 11/2015”

-7 DIC. 2017

IL MESSO COMUNALE

I Segretario Generale del Comune,

CERTIFICA
su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente determinazione é stata
pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a partire dal giormno fessms 2 1 NOV. 2017, '
senza opposizioni o reclami.- '

Misilmeri, i

IL SEGRETARIO GENERALE




